KOLEGJI UNIVERSITAR “REALD”

Bordi Administrativ

Nr§ 3 prot Vloré méﬁ. Al 2018

Vendim

Nré 3 , date 17.01.2018

Pér miratimin e hapjes se programit Bsc né& Tekniké Laboratori ng Mjekési té Kolegjit
Universitar “REALD”

Bazuar né Ligjin nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit ¢ larté né RSH”, né Udhézimin nr.31, daté 29.12.2017 “Peér pércaktimin e kritereve,
dokumntacionit dhe procedurave pér hapjen, riogranizimin dhe mbylljen e programeve te
studimit nga IAL”, n& Statutin dhe Rregulloren e Kolegjit Universitar “REALD, né& propozimin

e Fakultetit t&¢ Shkencave Mjekésore me Nr 72/1 prot, daté 12.01.2018,Kryetari I Bordit
Administrativ,

Vendosi:

1. T& miratojé propozimin e Fakultetit t& Shkencave Mjekésore pér hapjen e programit t&
studimit Bachelor né Tekniké Laboratori né Mjekési, pér vitin akademik 2018-2019.

2. Ky propozim i pércillet pér miratim t& métejshem Senatit Akademik.
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